
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 27123

MARTES, 3 DE NOVIEMBRE DE 2015 - BOC NÚM. 210

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-1

2
2
3
6

  

   AYUNTAMIENTO DE SANTIURDE DE TORANZO

   CVE-2015-12236   Anuncio de adjudicación de contrato de mejora de caminos San Mar-
tín, Vejorís y Bárcena. Expediente CO-NSP-02/2015.

   Por la Junta de Gobierno Local, en sesión de fecha 1 de octubre de 2015 se ha adoptado acuerdo 
de adjudicación del contrato citado en el encabezamiento, cuyos datos se ofrecen a continuación: 

 1- Entidad adjudicadora: Junta de Gobierno Local. 

 2- Objeto del contrato: 

 a. Tipo: Obras. 

 b. Objeto: 

 c. CPV: 45000000-7. 

 3- Tramitación y procedimiento: 

 a. Tramitación urgente. 

 b. Procedimiento negociado sin publicidad. 

 4- Precio del contrato: 

 Precio base de licitación: 

 Importe (con impuestos): 173.834,67 euros. 

 Importe (sin impuestos): 210.350,00 euros. 

 5- Adjudicación y formalización: 

 a. Fecha de adjudicación: 1 de octubre de 2015. 

 b. Contratista: Tamisa. NIF A39007083. 

 c. Importe de adjudicación: 

    Importe total ofertado (sin impuestos) 173.801,00 euros. 

    Importe total ofertado (con impuestos) 210.299,21 euros. 

 d. Importe de la garantía defi nitiva constituida: 8.690,05 euros. 

 e. Fecha formalización contrato: 7 octubre de 2015. 

 Santiurde de Toranzo, 16 de octubre de 2015. 

 El alcalde presidente, 

 Víctor Manuel Concha Pérez. 
 2015/12236 


		Gobierno de Cantabria
	2015-10-29T11:08:29+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




